
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 29.01.2019 №24 «О формировании 

земельной комиссии при Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

 

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями,  

п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 29.01.2019 №24 «О формировании земельной комиссии 

при Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

изменения, изложив Приложение №2 к постановлению  в новой редакции 

(прилагается). 

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации района                                                       А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 октября  2020  г.                                                                           №842 

экз._ 



 

 

Приложение №2 

к постановлению  

Администрации  района 

от 29.01.2019 №24 

 

 Состав  земельной комиссии при Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» 

Председатель комиссии: 

Ключников С.В. - Первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования «Инзенский  район»; 

Заместитель председателя комиссии: 

Фролов М.П. - Председатель муниципального учреждения Комитет по 

управлению муниципальным имуществом и земельным 

отношениям муниципального образования «Инзенский 

район»;  

Секретарь комиссии: 

Ромашкина Д.А. - Ведущий инспектор комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельным 

отношениям МО «Инзенский район». 

Члены комиссии: 

Акашина Ю.Ю. - Начальник отдела нормативно-правового обеспечения 

Администрации  муниципального образования 

«Инзенский  район»; 

Амиров Л.Р. - Начальник управления нормативно-правового 

обеспечения, муниципальной службы и кадров 

Администрации  муниципального образования 

«Инзенский  район»; 

Базин А.А. - Директор МКУ «Управление архитектуры и 

строительства муниципального образования «Инзенский 

район»; 

Исачкина С.А. - Начальник управления развития промышленности, 

сельского хозяйства и предпринимательства 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район»; 

Манютин С.Ю. - Заместитель председателя Общественной палаты 

муниципального образования « Инзенский район» (по 



согласованию); 

Новиков А.С. - Депутат Совета депутатов МО «Инзенское городское 

поселение» ( по согласованию); 

Пензяков Н.П. - Директор Автономной некоммерческой организации 

«Центр развития предпринимательства  Инзенского 

района Ульяновской области» (по согласованию). 

 
____________________________________________ 

 


